Flipper
Gara 2 é:f&u\a

FLIPPER
CLASSIFICA UFFICIOSA

NAPOLI

Codex: U1FOA0000 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54250

COD. ORGANIZZATORI 00087 NOME SOCIETA' SC NAPOLI

LOCALITA'" Roccaraso DATA 15/ 3/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DI CHIARA D. 31956 NOME PISTA PALLOTTIERI SX

ARBITRO PARTENZA 1840 m

DIRETTORE DI GARA BOSIO S. ARRIVO 1740 m
DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE SILVESTRI
APRIPISTA - A - MANFREDONIA L. -B -
- C - -D -
- E - - F -
-G - - H -
N - -J -
NUMERO DI PORTE 22 22
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: sereno NEVE: ftrattata TEMPERATURA P: 3°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 18 667500 VLASSOPULO Maya 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI 24.05 321
2 6 73783 COMUNE Carolina 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE 24.43 306
3 16 663995 ABATE Francesca 2014 CAM 03555 SC POSILLIPO 25.62 290
4 19 666692 SCHIANO Martina 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE 25.73 275
5 9 664927 COLA Anna Maria 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI 25.81 260
6 10 662408 BORZACCHIELLO Giorgia 2014 CAM 03124 SC 2010 25.90 245
7 4 664686 SOMMELLA Nina 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE 26.18 229
8 11 664936 NICOTRA Cesarina 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE 26.20 214
9 22 73819 DI NATALE Lavinia 2014 CAM 03257 SC FREESKI 26.68 199
10 3 710498 TROZZI Giulia 2014 CAM 03257 SC FREESKI 26.80 183
1 12 710063 CARLINO Fabrizia 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE 27.16 168
12 7 675477 MUTO Daria 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE 27.58 153
13 5 675708 FIDANZA Alessandra 2014 CAM 03124 SC 2010 27.70 138
14 21 73811 DE BENEDICTIS Giorgia 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI 27.79 122
15 20 716283 RUSSO Martina 2014 CAM 03555 SC POSILLIPO 28.34 107
16 15 686685 BAX Chiara 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE 28.61 92
17 1 664950 VARRICCHIO Marialuisa 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI 28.97 76
18 14 704324 MAIANTI Ludovica 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI 29.48 61
19 8 722293 MANZO Angelica 2014 CAM 03124 SC 2010 30.91 46
20 13 703026 CORDISCO Noemi 2014 CAM 03330 SC AREMOGNA 31.88 31
21 17 686545 BAX Giulia 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE 32.45 15
ISCRITTI ... 22
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
2 680786
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 43 676890
2 45 681360
3 31 687025
4 33 677441
5 32 687786
6 36 678782
7 27 680243
8 24 664948
9 23 699042
10 35 677599
11 25 663465
12 37 691496
13 41 692402
14 38 664237
15 34 679789
16 30 660228
17 39 725335
18 26 73726
19 44 697941
20 29 700338
21 28 670871
22 40 691319
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
42 688671
SQUALIFICATI
1 48 73641
2 55 73328
3 67 658489
4 47 669348
5 63 73456
6 62 73595
7 57 73423
8 66 676520
9 60 688829
10 59 682095
11 50 681170
12 49 664238
13 64 688830
14 58 73526
15 65 691051
16 54 664868
17 61 73454
18 52 73609
19 56 664064
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
BOCHICCHIO Mia
0

0

BOFFA Rosario

ODDIS Daniel
BRAIDOTT! Filippo
GUIDOTTI Francesco
RUGGIERO Edoardo Luigi
RAIOLA Riccardo
BRIGANTI Luigi

PIRONE Gianluca Junior
RAITI Riccardo
PETRILLO Gianmaria
TOLVE Gabriele
MELATTI Paolo
PERRELLA Ugo
ROMANO Valerio
FERRARA Pierfrancesco
COZZOLINO Giacomo
LOSITO Alessandro
GRIMALDI Ferdinando
CORSICATO Lorenzo
NUNZIALE Fabrizio
PARZIALE Alberto
ORLANDO Andrea

Maria

23

0

1

DI VITTO Davide

0

TOMASILLO Beatrice
LUISE Benedetta
MANFREDONIA Maria Rosaria
DEL GIUDICE Giulia  Maria
NAPPI Maria Vittoria
BUFFARDI Maria Francesca
NALDI Maia Benedetta
RICCIO Sofia

SEVERINO Chiara

DE CESARIS Antonella
NAPOLITANO Ludovica
ROMANO Beatrice Vittoria
SEVERINO Francesca
FEDELE Giulia Stella
PAGNINI Luciana

DI NOCERA Lorenza
PERRONE Luisa

PALERMO Maria Stella
PAGANO Gaia

Gabriella

22

15-03-2025 / Roccaraso

PUNTI

2014

ANNO COM

CAM

COD.

03257

SOCIETA'

SC FREESKI

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM

00520
03257
00087
03257
00520
00087
03549
00520
03555
03549
03257
03549
03555
00520
03330
00087
03124
00087
03555
03555
03555
03330

03257

SAl NAPOLI
SC FREESKI
SC NAPOLI

SC FREESKI
SAl NAPOLI
SC NAPOLI
3000 SKI RACE
SAl NAPOLI
SC POSILLIPO
3000 SKI RACE
SC FREESKI
3000 SKI RACE
SC POSILLIPO
SAl NAPOLI
SC AREMOGNA
SC NAPOLI

SC 2010

SC NAPOLI

SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
SC AREMOGNA

SC FREESKI

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

03549
00520
00087
03124
00520
03555
03555
00520
03124
00611
00611
00520
03124
00611
03555
00520
03555
03257
03555

3000 SKI RACE
SAl NAPOLI

SC NAPOLI

SC 2010

SAl NAPOLI

SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
SAl NAPOLI

SC 2010

SC VESUVIO ASD
SC VESUVIO ASD
SAl NAPOLI

SC 2010

SC VESUVIO ASD
SC POSILLIPO
SAl NAPOLI

SC POSILLIPO
SC FREESKI

SC POSILLIPO

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

24.00
24.39
24.82
24.93
25.41
25.53
26.00
26.17
26.43
26.93
26.95
27.55
27.59
27.74
27.85
28.42
28.73
28.82
29.16
29.25
30.75
31.81

24.66
24.72
25.23
25.30
26.39
26.79
27.06
27.15
27.21
27.44
27.47
27.49
28.59
28.61
28.89
30.35
30.40
31.80
32.35

PUNTI
TAB

322
307
293
278
263
249
234
220
205
190
176
161
146
132
117
102

88

73

59

44

29

15

319
302
285
269
252
235
218
201
185
168
151
134
118
101

84

67

50

34

17
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
51 73484
NON ARRIVATI
46 724236
SQUALIFICATI
53 73363
1 76 73570
2 90 73283
3 93 659068
4 83 664202
5 74 677583
6 84 668695
7 89 73317
8 94 686536
9 87 666841
10 79 677552
11 91 73443
12 78 662459
13 88 73663
70 73304
15 81 687090
16 82 73382
17 71 696966
18 85 681324
19 80 699272
20 73 73529
21 69 675199
22 72 702811
23 68 676524
24 75 692929
25 86 675769
ISCRITTI ...
NON PARTITI
77 688198
NON ARRIVATI
92 73284
SQUALIFICATI
1 97 711705
2 98 703441
3 95 701860
4 100 700392
5 99 703963
6 96 714508
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

BOVE Camilla
1

MANCINELLI Carlotta
1

BOCCIA llaria

DI MENNA Diego
MASTRANGELO Giovanni
MONTESI Liam
LIVERINO Lorenzo
DE MAIO Giovanni
FERRAZZANO Luca
D'ACUNTO Giovanni
FERRARA Luciano
CANDIDORI Davide
CARPINELLI Francesco
PERITO Giulio

BUONOMO Leonardo
SIGNORIELLO Giorgio
BRANCATO Andrea

FERRARA Matthias

IMPROTA Alberto

DE LUCA PICIONE Sebastiano
PELLONE Corrado Marcel

DE MARIA Riccardo

DI LIETO Francesco
BENSAIA Leonardo
PETRELLA Pasquale
GAGLIARDI Rodolfo

PISCOPO Piergiorgio

DI BERNARDO Davide

Maria

27
1
CALBUCCI Filippo  Maria
1
DE CESARE Diego

0

ODDIS Gaia

AUTORE Allegra
LOMBARDI Marcella
ANNUNZIATA Ludovica
LEZZA Emma Nives
VARELLI Elena

0
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PUNTI  ANNO

2013

2013

2013

com

CAM

CAM

CAM

COD.

00611

03257

00087

SOCIETA'

SC VESUVIO ASD

SC FREESKI

SC NAPOLI

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2013

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM

CAM

03549
03549
03549
00520
03257
00087
00520
03330
03124
00087
03549
00520
03549
03124
03330
00520
00611
03555
03555
00087
03555
03555
00611
00611
03555

00520

03330

U9 BABY 1 - FEMMINILE

2016
2016
2016
2016
2016
2016

CAB
CAM
CAM
CAB
CAM
CAM

00656
00087
00087
00656
00087
03555

3000 SKI RACE
3000 SKI RACE
3000 SKI RACE
SAl NAPOLI

SC FREESKI

SC NAPOLI

SAl NAPOLI

SC AREMOGNA
SC 2010

SC NAPOLI

3000 SKI RACE
SAl NAPOLI
3000 SKI RACE
SC 2010

SC AREMOGNA
SAl NAPOLI

SC VESUVIO ASD
SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
SC NAPOLI

SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
SC VESUVIO ASD
SC VESUVIO ASD
SC POSILLIPO

SAl NAPOLI

SC AREMOGNA

SC ROCCARASO
SC NAPOLI

SC NAPOLI

SC ROCCARASO
SC NAPOLI

SC POSILLIPO

TEMPO
FINALE

PORTA N.

23.13
23.65
24.41
24.44
24.60
24.84
24.86
25.20
25.28
25.49
25.59
26.81
26.82
26.82
26.99
27.22
27.35
27.99
28.01
28.22
28.37
28.58
29.50
30.15
32.21

2717
29.05
30.54
30.68
32.44
37.15

19

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

325
312
299
286
273
260
247
234
221
208
195
182
169
169
143
130
117
104

91

78

65

52

39

26

13

306
255
204
153
102

51
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

SQUALIFICATI

0N O WN -

©

10
11
12
13
14
15

121
103
113
119
105
104
108
102
117
118
122
110
116
120
115

ISCRITTI

NON PARTITI

101
107
109
114

698311
677189

91334
719214
698171
698314
722295
703769
699987
711441
701477
708453
677188
677182
702224

697160
706758
710532
699965

NON ARRIVATI

106
112

698313
702249

SQUALIFICATI

0O ~NO O~ WN =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

111

123
130
142
128
129
140
137
125
141
126
124
135
132
131
136
139
138
133

ISCRITTI

NON PARTITI

134

724607

666299
106814
663024
664759
696965
664327
703443
659608
702154
702700
704128
704039
699452
704038
675196
677935
710848
675706

713990

NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

DE SIMONE Lorenzo
COZZOLINO Matteo
NAZZARO Antonio
PIGLIACAMPO Leonardo
CIARAVOLO Nicolo'

DE SIMONE Alessandro
MANZO Vincenzo
CORSICATO Leonardo
NOCERA Domenico
ESPOSITO Francesco
PIRONE Pierpaolo  Francesco
FIORDILISO Eduardo
ARENIELLO Angelo
GRIMALDI Carlo Antonio
TORROMACCO Mattia

22
4

DI CATERINA Rosario
ROVINELLO Federico
FERRI Giulio

MAGLI Raffaele

2

DE SIMONE Gianmarco
BOCCIA Luca

1

DI MARTINO Giulio

PIERRO Azzurra Maria
MAIONE Viola

ARCHETTO Giulia

MURENA Caterina

DE LUCA PICIONE Ludovica
PUCCINELLI Alice
SPERANZA Tea
GRIMALDI Ginevra
MISSO Marina
D'ANGELO Ludovica
BARBERINI Aida
COZZOLINO Luisa
SCALA Marina
COZZOLINO Carla
TRAPANI Maria Giovanna Lourd
AMATO Alessandra

TETI Emira

PERRONE Sophie

Ashley

20
1
MASULLO Aurora

0
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PUNTI  ANNO

com

COD.

U9 BABY 1 - MASCHILE

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2016
2016

2016

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

CAM
CAM
CAM
CAB
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM
CAB
CAM

CAM
CAM

CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAB
CAM

CAM

00087
00087
00087
00656
00087
00087
03124
03555
00087
00611
00520
00087
00087
00087
03555

03555
03555
00656
00087

00087
00087

03112

03549
00520
00087
00087
00611
03555
03555
03549
00611
03555
03112
03549
03555
03549
03555
03555
00656
03555

03555

SOCIETA'

SC NAPOLI

SC NAPOLI

SC NAPOLI

SC ROCCARASO
SC NAPOLI

SC NAPOLI

SC 2010

SC POSILLIPO
SC NAPOLI

SC VESUVIO ASD
SAl NAPOLI

SC NAPOLI

SC NAPOLI

SC NAPOLI

SC POSILLIPO

SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
SC ROCCARASO
SC NAPOLI

SC NAPOLI
SC NAPOLI

3PUNTO3

3000 SKI RACE
SAl NAPOLI

SC NAPOLI

SC NAPOLI

SC VESUVIO ASD
SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
3000 SKI RACE
SC VESUVIO ASD
SC POSILLIPO
3PUNTO3

3000 SKI RACE
SC POSILLIPO
3000 SKI RACE
SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
SC ROCCARASO
SC POSILLIPO

SC POSILLIPO

TEMPO
FINALE

26.16
27.14
27.69
28.01
28.35
28.42
28.56
29.15
29.69
29.92
30.10
32.90
33.27
35.31
39.25

PORTA N. 19

25.67
26.68
26.90
27.11
27.65
27.79
28.15
28.45
28.98
29.50
29.54
29.89
30.55
30.86
31.85
32.35
33.17
33.71

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB

315
294
273
252
231
210
189
168
147
126
105

84

63

42

21

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88

71

53

35

18
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

127 677930

159 664692
147 73832
156 691800
161 707505
150 676512
157 701851
143 677181
152 663788
9 153 711082
10 148 681325
11 151 673467
12 155 106817
13 149 675768
14 144 672782

0N O WN

ISCRITTI ...

NON PARTITI

158 664330
160 702158

NON ARRIVATI

145 710797
154 677288

SQUALIFICATI

146 668964

1 166 702263
2 162 714596
3 163 709014

ISCRITTI ...
NON PARTITI
165 716285
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
164 706891
1 171 702261
2 167 704318
3 168 703368
4 174 697351
5 173 726759
6 172 715187
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

CHIRICO Costanza

PALADINI Benedetto
DELLA NOCE Davide
COLECCHI Riccardo
DE SANTIS Lorenzo
TORNATORE Ermes
MARINARI Tommaso
SCHIANO Stefano
NALDI Vito Emanuele
LE DONNE Francesco
PELLONE Arthur Jacopo
CONSONNI Carlo
D'ACUNTO Francesco
DI BERNARDO Daniele
FLORIO Fabrizio

19
2

DE CINTI Leonardo
MONTELLA Antonio

2

DI TOMMASO Stefano
MORACE Ettore

1

MONTELLA Guglielmo

DONATELLI Beatrice
RUGGI D'ARAGONA Elena
FIORENTINO Bianca Maria
5

1
TORINO Giorgia

0

1

BRIGANTI Chiara

DONATELLI Lorenzo
LIMONE MARGARITA Vittorio
PETRILLO Leonardo Maria
TACCONE Roberto
PASSARO Leonardo
SCUDERI Paolo Maria

15-03-2025 / Roccaraso

PUNTI  ANNO COM

2015 CAM

COD. SOCIETA'

03555 SC POSILLIPO

U10 BABY 2 - MASCHILE

2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM
2015 CAM

2015 CAM
2015 CAM

2015 CAM
2015 CAM

2015 CAM

00611 SC VESUVIO ASD
03549 3000 SKI RACE
03330 SC AREMOGNA
03555 SC POSILLIPO
03549 3000 SKI RACE
03555 SC POSILLIPO
03549 3000 SKI RACE
03555 SC POSILLIPO
03330 SC AREMOGNA
03555 SC POSILLIPO
03555 SC POSILLIPO
00520 SAI NAPOLI
03555 SC POSILLIPO
03555 SC POSILLIPO

00520 SAI NAPOLI
00611 SC VESUVIO ASD

03330 SC AREMOGNA
00087 SC NAPOLI

03555 SC POSILLIPO

U7 SUPER BABY 1 - FEMMINILE

2018 CAM
2018 CAM
2018 CAM

2018 CAM

2018 CAM

03549 3000 SKI RACE
03555 SC POSILLIPO
03555 SC POSILLIPO

03555 SC POSILLIPO

03549 3000 SKI RACE

U7 SUPER BABY 1 - MASCHILE

2018 CAM
2018 CAM
2018 CAM
2018 CAM
2018 CAM
2018 CAM

03549 3000 SKI RACE
03555 SC POSILLIPO
03549 3000 SKI RACE
03555 SC POSILLIPO
03555 SC POSILLIPO
03555 SC POSILLIPO

F= 730
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA

PORTA N. 14

25.88
25.94
26.28
26.77
27.68
27.84
28.29
28.58
30.64
31.16
31.67
31.82
34.82
36.92

PORTA N. 14

36.01
41.36
42.05

PORTA N. 4

34.05
35.54
36.27
40.52
42.28
43.49

PUNTI

TAB

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

303
202
101

306
255
204
153
102

51
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
169 741069
170 706995
1 181 695412
2 187 705714
3 180 700286
4 176 716609
5 177 700339
6 188 732101
7 183 705086
8 182 713991
9 185 755380
10 186 705025
11 179 753920
12 178 717140
13 175 746409
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
184 700531
SQUALIFICATI
1 193 700904
2 192 699455
3 189 704316
4 196 705027
5 195 705030
6 190 730954
7 194 715637
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
191 717775
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

2

PEPE Roberto
MONTELLA Giulio

TARICANI Ginevra Maria
GALLO Rebecca

COLELLA Greta
SANTORELLI Nada
NUNZIALE Isabella Maria

DE CLERICO Martina
PAGANO Caterina
MASULLO Alisea

MUSCAS Syria

CAMPESE Luciana
SCOTTI CASILLO Rosanna
ARTIACO Gaia

SILVESTRI Gabriella

14
0
1

PERRONE Vittoria

Francesca

0

ABATE Massimo
SCALA Dario
SIGNORIELLO Guido
SEPE Giacomo

SEPE Gianmarco
PELLEGRINO Giovanni
FLORIO Filippo

8
0
1
MARONE Salvatore

0

ESPOSTA ORE:

15-03-2025 / Roccaraso

PUNTI

2018
2018

ANNO COM

CAM
CAM

COD.

03555
03555

SOCIETA'

SC POSILLIPO
SC POSILLIPO

U8 SUPER BABY 2 - FEMMINILE

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM

00087
03112
00087
03549
03555
03112
03549
03555
03549
03549
03555
03555
03555

03555

SC NAPOLI
3PUNTO3

SC NAPOLI
3000 SKI RACE
SC POSILLIPO
3PUNTO3

3000 SKI RACE
SC POSILLIPO
3000 SKI RACE
3000 SKI RACE
SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
SC POSILLIPO

SC POSILLIPO

U8 SUPER BABY 2 - MASCHILE

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM

11.24

03555
03555
03549
03549
03549
03555
03555

03555

SC POSILLIPO
SC POSILLIPO
3000 SKI RACE
3000 SKI RACE
3000 SKI RACE
SC POSILLIPO
SC POSILLIPO

SC POSILLIPO

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 2
PORTA N. 2

28.42
31.22
33.58
35.98
36.06
36.19
36.45
37.83
39.27
39.59
40.79
44.00
45.05

30.60
32.37
32.66
35.84
36.27
36.98
43.44

LA GIURIA

PUNTI
TAB

313
289
265
241
217
193
169
144
120
96
72
48
24

307
263
219
175
132

88

44
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